
 
2018年４月16日 

各 位 

会 社 名  いちよし証券株式会社 

代表者名  執行役社長  小 林    稔 

(コード8624 東証１部) 

問合せ先  広 報 室 長  辻   信  昭 

ＴＥＬ． 03（3555）6343 

 

 

東京支店の移転及び名称変更のお知らせ 
 

当社はこの度、来る５月14日に東京支店を移転し、名称を銀座支店として下記新店舗にて営業

を開始いたしますのでお知らせいたします。 

 

新たな店舗は、東京メトロ銀座駅と東銀座駅に近く晴海通りに面したビルにございますので、

お客様の利便性も向上すると考えております。今後も安心してお取引いただける店舗にしてまい

りますので、尚一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 
 

移 転 日 2018年５月14日（月） 

移 転 後 の 住 所 
〒104-0061  

東京都中央区銀座５-10-２ GINZA MISS PARIS ８階 

電 話 番 号 03-6670-6220（代表） 

 
 

以 上 


